

# **NKVJ HOLDING ApS**

Bygmestervej 39, 5 th  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/06/2018**

---

**Nick Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NKVJ HOLDING ApS  
Bygmestervej 39, 5 th  
2400 København NV

CVR-nr: 36483377  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Falkoner Alle 55  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et resultat før skat på -15.150 kr. Egenkapitalen udgør 18.853 kr. efter overførsel af årets resultat.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-15.997
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-15.997</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-15.997</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-13.714	25.430
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.436	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.150</b>	<b>9.433</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.150</b>	<b>9.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	25.430
Overført resultat .....		-15.150	-15.997
<b>I alt</b> .....		<b>-15.150</b>	<b>9.433</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.953	42.097
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.953</b>	<b>42.097</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.953</b>	<b>42.097</b>
Andre tilgodehavender .....		11.212	2.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.212</b>	<b>2.500</b>
Likvide beholdninger .....		4.688	14.836
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.900</b>	<b>17.336</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.853</b>	<b>59.433</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		0	25.430
Overført resultat .....		-31.147	-15.997
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.853</b>	<b>59.433</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.853</b>	<b>59.433</b>